[bookmark: _GoBack]賃金減額に関する意見・同意書

株式会社　○○
代表取締役　○○　○○　殿

平成○年○月○日に説明及び申出を受けた、業績の不振を理由とする賃金の減額等に関し、下記のとおり（　同意書　・　意見書　）を提出します。

(会社より提案の内容)
①　平成○年○月支給の月例賃金から1年間、基本給の○％を減額する。
②　平成○年○月支給の賞与を不支給とする。

**　同意書　*******************************************************************

会社提案について、同意いたします。

　　平成　　　年　　　月　　　日
所　属
役　職
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

**　意見書　*******************************************************************

会社提案について、下記意見を申し述べます。

平成　　　年　　　月　　　日
所　属
役　職
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印